

מ"י 44804/08/17 - מדינת ישראל נגד אמיר גאבלי

בית משפט השלום בראשון לציון

21 אוגוסט 2017

מ"י 44804-08-17 מדינת ישראל נ' גאבלי

מספר פל"א 159426/2017

לפני כבוד השופט עמית מיכלס
המבקשים מדינת ישראל

נגד
החשוד אמיר גאבלי

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב שאול בש

החשוד באמצעות המשטרה

ב"כ החשוד עו"ד איצקוביץ ועו"ד גל סילברמן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה למשך 15 ימים.

החשוד נעצר ביום 21.8.17 בחשד לביצוע עבירות של נסיון לגרום למות אדם וקשירת קשר לפשע.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה ובפרט במסמכים אותם סימנתי במ/34 - במ/43 וכן מסמך במ/2 בעמ' 4 אותו יש לקרוא ביחד עם מסמך במ/33 בעמ' 2, אני סבור שקיים חשד סביר בעוצמה גבוהה הקושר את החשוד למיוחס לו.

נגד החשוד קמה עילת מעצר סטוטורית של מסוכנות. נוסף על כך לחובתו של החשוד שתי הרשעות קודמות, אחת מהן עמוד 1

בעבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, נסיון שוד וירי מנשק חם באזור מגורים, בגינה אף ריצה עונש מאסר של 4 שנים.

נוסף על כך, קמה עילת עמצר של חשש משיבוש החקירה, זאת בשים לב לפעולות החקירה המפורטות במסמך במ/1.

החשוד נעצר במסגרת פרשה רחבה יותר, במסגרתה נעצרו חשודים רבים נוספים. המעשים המיוחסים לחשוד, על פי החשד, הינם מעשים חמורים, ולחשוד חלק לא מבוטל, על פי החשד, כפי שניתן להיווכח מהמסמכים שסומנו.

מעבר למסוכנות הנטענת, החשש משיבוש החקירה וביצוע פעולות הקשורות לאמור בסעיף 3ה בעמ' 2 בבמ/1, הינו חשש ממשי. הדברים אמורים בעיקר בכל הנוגע למשפט שסומן בקו בפסקה זו.

במהלך הדיון הוהברה על ידי ב"כ החשוד שהחשוד עתיד להתחתן ביום ה' הקרוב ואף הוצגה הזמנה המאשרת זאת. בשל כך ביקש ב"כ החשוד לכל הפחות להורות על הארכת מעצרו של החשוד עד יום ה' על מנת לבדוק את התקדמות החקירה בעניינו שמא ניתן יהיה להורות על שחרורו ביום ה' לצורך החתונה.

ב"כ המבקשת התנגד לבקשה זו תוך שעמד על פעולות החקירה שעתידות לבצע, עוצמת החשד הסביר הקיימת בשלב זה נגד החשוד והחשש משיבוש החקירה, בפרט הפגיעה בפעולת החקירה הקשורה לפסקה 3ה.

לאחר ששקלתי בכובד ראש את בקשת ב"כ החשוד, אני סבור, למרבה הצער, שלא אוכל להיעתר לה.

כפי שציינתי, החשד הסביר הקיים כבר בשלב זה נגד החשוד הינו חשד בעוצמה לא מבוטלת ולא נראה שהוא ישתנה בתוך מספר ימים. כפי שניתן להווכח, החשד הסביר מבוסס על מספר מקורות חקירתיים והמעשים המיוחסים לחשוד הינם מעשים חמורים ביותר, שנעשו בצוותא חדא עם אחרים.

נוסף על כך, פעולות החקירה המבוקשות הינן פעולות מורכבות הקשורות לא רק לחשוד אלא לכלל החשודים, ואולי אף למעורבים ולאנשים אחרים שאינם עצורים.

בנסיבות אלו, אני סבור, עם כל הצער שבדבר, שהחתונה שנקבעה ליום חמישי ורצונו של החשוד להשתתף בה הינם שיקול זר במסגרת החלטה זו ויש להעדיף את האינטרס הציבורי שבקידום החקירה ומניעת היכולת לשבשה.

לאור האמור, בשים לב למספר פעולות החקירה ולטיב פעולות החקירה, לעובדה שמדובר בחקירה מורכבת במסגרתה על היחידה החוקרת להתמודד עם מספר רב של חשודים במקביל, אני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 4.9.17 שעה 12:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 10:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ט אב תשע"ז, 21/08/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי איילה יפעת לוי